
証券コード 4031    

2023 年 6 月 22 日 

株 主 各 位 

東京都千代田区九段北一丁目８番10号 

片倉コープアグリ株式会社 
代表取締役社長  小 林 武 雄 

 

「第 108 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当社「第 108 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容について、一部訂正すべき点がございました

ので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていただ

きます。 

敬具 

記 

訂正箇所及び訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。） 

 

１．「第 108 期定時株主総会招集ご通知」18 頁 

（１）当連結会計年度の事業の状況 

②設備投資の状況 

（訂正前）  

   当連結会計年度中において実施いたしました企業集団の設備投資の総額は1,015百万円です。 

 

（訂正後） 

   当連結会計年度中において実施いたしました企業集団の設備投資の総額は1,019百万円です。 

 

 

２．「第 108 期定時株主総会招集ご通知」37 頁 

（５）業務の適正を確保するための体制の運用状況の概要 

①当社グループにおけるコンプライアンス体制 

（訂正前） 

   当社は、2023 年６月に「グループコンプライアンス・マニュアル」を改定し、当社グループ会

社の全ての役職員に対し、法令遵守事項、問題発生時の対応、内部通報制度、情報管理、反社会

的勢力の排除等の周知を図っております。 

 

（訂正後） 

    当社は、2023 年４月に「グループコンプライアンス・マニュアル」を改定し、当社グループ会

社の全ての役職員に対し、法令遵守事項、問題発生時の対応、内部通報制度、情報管理、反社会

的勢力の排除等の周知を図っております。 

以 上 


